

Rist ApS

c/o Ivan Poulsen, Sandgade 12, 3. mf., 8900 Randers C

CVR-nr. 37 83 61 33

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

Ivan Valbjørn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rist ApS c/o Ivan Poulsen Sandgade 12, 3. mf. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 37 83 61 33
	Stiftet: 29. juni 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ivan Valbjørn Poulsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Calentegaarden ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.083 t.kr. mod 1.670 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.255 t.kr. mod 459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.082.624	1.669.876
1 Personaleomkostninger	-34.319	-224.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-247.588	-297.588
Resultat før finansielle poster	2.800.717	1.147.939
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.080	11.662
Andre finansielle indtægter	1.725.342	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-393.930	-567.821
Resultat før skat	4.167.209	591.780
Skat af årets resultat	-912.266	-132.732
Årets resultat	3.254.943	459.048
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.254.943	459.048
Disponeret i alt	3.254.943	459.048

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	22.603.241	27.638.358
Materielle anlægsaktiver i alt	22.603.241	27.638.358
Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt	22.608.241	27.643.358
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	62.500	62.500
Varebeholdninger i alt	62.500	62.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	49.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.789.977	804.897
Tilgodehavender i alt	1.789.977	854.558
Likvide beholdninger	6.849.339	496.466
Omsætningsaktiver i alt	8.701.816	1.413.524
Aktiver i alt	31.310.057	29.056.882

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.338.322	2.083.379
Egenkapital i alt	5.388.322	2.133.379
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	189.317	265.005
Hensatte forpligtelser i alt	189.317	265.005
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.273.523	15.787.766
Deposita	407.106	586.123
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.680.629	16.373.889
Kortfristet del af langfristet gæld	598.000	776.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.720	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.811.688	8.986.949
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	987.954	0
Anden gæld	324.496	408.779
Periodeafgrænsningsposter	46.931	105.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.051.789	10.284.609
Gældsforpligtelser i alt	25.732.418	26.658.498
Passiver i alt	31.310.057	29.056.882

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	1.624.331	1.674.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	459.048	459.048
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	2.083.379	2.133.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.254.943	3.254.943
	50.000	5.338.322	5.388.322

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	34.319	146.523
Pensioner	<u>0</u>	<u>77.826</u>
	<u>34.319</u>	<u>224.349</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	174.739	176.215
Andre finansielle omkostninger	<u>219.191</u>	<u>391.606</u>
	<u>393.930</u>	<u>567.821</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I. P. Invest, Randers A/S, CVR-nr. 63633828, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
